
UCHWAŁA Nr XIX/95/2016  

Rady Miejskiej w Golinie 

z 5 maja 2016 r. 

 

w sprawie poszerzenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej  

 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

  

§1. W §1 Uchwały Nr II/4/2014 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 9 grudnia 2014 r.  

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej liczbę 4 zastępuje się liczbą 6 i wpisuje się 

następujących członków:  

– Janusz Mirek 

– Wojciech Wojdyński 

 

§2.Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Golinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

 Urszula Furmaniak 


